

Årsredovisning för
J Berglund Entreprenad AB

556810-0027

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Berglund
Styrelseledamot

2024-02-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J Berglund Entreprenad AB, 556810-0027, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hofors registrerades år 2010 och bedriver sedan dess entreprenadverksamhet och uthyrning av dumprar, grävmaskiner och hjullastare samt därmed förenlig verksamhet.

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 30%, på grund av hög efterfrågan av tjänster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	8 451 596	5 776 106	3 543 940	4 720 532
Resultat efter finansiella poster	3 911 795	2 144 880	1 035 338	1 030 530
Soliditet %	85,8	81,4	66	56,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 684 080	1 692 051
Balanseras i ny räkning		1 692 051	-1 692 051
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			3 101 923
Belopp vid årets utgång	50 000	4 126 131	3 101 923

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 126 131
Årets resultat	3 101 923
Summa	7 228 054
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	6 728 054
Summa	7 228 054

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 451 596	5 776 106
Övriga rörelseintäkter		0	100 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 451 596	5 876 106
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 536 412	-1 999 961
Övriga externa kostnader		-450 452	-172 753
Personalkostnader	2	-1 111 516	-1 149 687
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-439 182	-401 230
Summa rörelsekostnader		-4 537 562	-3 723 631
Rörelseresultat		3 914 034	2 152 475
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 287	-7 595
Summa finansiella poster		-2 239	-7 595
Resultat efter finansiella poster		3 911 795	2 144 880
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-3 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-3 000
Resultat före skatt		3 911 795	2 141 880
Skatter			
Skatt på årets resultat		-809 872	-449 829
Årets resultat		3 101 923	1 692 051

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 231 137	1 528 419
Summa materiella anläggningstillgångar		2 231 137	1 528 419
Summa anläggningstillgångar		2 231 137	1 528 419
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 055 438	1 182 688
Övriga fordringar		5 600	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 250	72 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 885	19 356
Summa kortfristiga fordringar		1 090 173	1 274 284
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 821 497	3 330 622
Summa kassa och bank		5 821 497	3 330 622
Summa omsättningstillgångar		6 911 670	4 604 906
SUMMA TILLGÅNGAR		9 142 807	6 133 325

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 126 131	2 684 080
Årets resultat		3 101 923	1 692 051
Summa fritt eget kapital		7 228 054	4 376 131
Summa eget kapital		7 278 054	4 426 131
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		710 000	710 000
Summa obeskattade reserver		710 000	710 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	81 090
Leverantörsskulder		124 034	99 672
Skatteskulder		716 337	305 305
Övriga skulder		208 700	402 077
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 682	109 050
Summa kortfristiga skulder		1 154 753	997 194
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 142 807	6 133 325

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 310 790	4 790 540
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 141 900	118 250
Försäljningar/utrangeringar		-598 000
Utgående anskaffningsvärden	5 452 690	4 310 790
Ingående avskrivningar	-2 782 371	-2 979 141
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		598 000
Årets avskrivningar	-439 182	-401 230
Utgående avskrivningar	-3 221 553	-2 782 371
Redovisat värde	2 231 137	1 528 419

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Underskrifter

Sandviken

Jonas Berglund

2024-02-16

Jonas Berglund
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-16

Johanna Gustavsson

Johanna Gustavsson
Auktoriserad revisor


